
Dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění pořadu 

 

uzavřený v souladu s ustanovením § 1746 a násl. a § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., 
Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

OMS Production s.r.o. 
se sídlem U obecního dvora 802/8, 110 00 Praha 1 – Staré Město 
IČ: 05393400, 
DIČ: CZ05393400, 
číslo bankovního spojení:  
 

a 

 

Pořadatel: 
název: Dům kultury v Kroměříži, příspěvková organizace 
sídlo: Tovačovského 2828, 767 01 Kroměříž  
IČO: 70962642 
 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění 
pořadu v následujícím znění: 

 

 

I. 
Účel a předmět dodatku 

 

1) Účastníci se na základě smlouvy z 17. 8. 2020 o zajištění pořadu „Tohle je život a nic víc 
už nebude“ dohodli na náhradním termínu stanoveném na 12. 10. 2021, který plně 
nahradí původní termín včetně nového termínu zálohy 1. 9. 2021. 

 
2) Pořadatel je oprávněn od smlouvy ustoupit jednostranným písemným úkonem o 

odstoupení od SMLOUVY z důvodu opětovného rozšíření pandemie CORONAVIRU – 
COVID nebo přetrvávajícím nařízením vlády, samosprávy nebo Krajské hygienické 
stanice ve Zlíně, které neumožní naplnit kapacitu sálu v počtu 500 míst 
objednavatele/pořadatele. 

 

 

II. 
Závěrečná ustanovení 

 

1) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany 
prohlašují, že se s obsahem dodatku řádně seznámily, že byl sepsán dle jejich svobodné 
a vážné vůle.  

2) Tento dodatek je sepsán ve 2 stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom stejnopisu. 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění pořadu 

 

uzavřený v souladu s ustanovením § 1746 a násl. a § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., 
Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

OMS Production s.r.o. 
se sídlem U obecního dvora 802/8, 110 00 Praha 1 – Staré Město 
IČ: 05393400, 
DIČ: CZ05393400, 
číslo bankovního spojení:  
 

a 

 

Pořadatel: 
název: Dům kultury v Kroměříži, příspěvková organizace 
sídlo: Tovačovského 2828, 767 01 Kroměříž  
IČO: 70962642 
 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění 
pořadu v následujícím znění: 

 

 

I. 
Účel a předmět dodatku 

 

1) Účastníci se na základě smlouvy z 17. 8. 2020 o zajištění pořadu „Tohle je život a nic víc 
už nebude“ dohodli na náhradním termínu stanoveném na 12. 10. 2021, který plně 
nahradí původní termín včetně nového termínu zálohy 1. 9. 2021. 

 
2) Pořadatel je oprávněn od smlouvy ustoupit jednostranným písemným úkonem o 

odstoupení od SMLOUVY z důvodu opětovného rozšíření pandemie CORONAVIRU – 
COVID nebo přetrvávajícím nařízením vlády, samosprávy nebo Krajské hygienické 
stanice ve Zlíně, které neumožní naplnit kapacitu sálu v počtu 500 míst 
objednavatele/pořadatele. 

 

 

II. 
Závěrečná ustanovení 

 

1) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany 
prohlašují, že se s obsahem dodatku řádně seznámily, že byl sepsán dle jejich svobodné 
a vážné vůle.  

2) Tento dodatek je sepsán ve 2 stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom stejnopisu. 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o Zajištění pořadu

uzavřený v souladu s ustanovením § 1746 a násl. a § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.,
Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů

OMS Production S.r.o.
se sídlem U obecního dvora 802/8, 110 00 Praha 1 - Staré I\/|ěsto
ıčz05393400,
[nčzc205393400,
číslo bankovního Spojení:

Pořadatel:
název: Dům kultury v Kroměříži, příspěvková organizace
sídlo: Tovačovskěho 2828, 767 01 Kroměříž
ıčoz70962642

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění
pořadu v následujícím znění:

I.
Účel a předmět dodatku

1) Účastníci se na základě smlouvy z 17. 8. 2020 o zajištění pořadu „Tohle je život a nic víc
už nebude“ dohodli na náhradním termínu stanoveném na 12. 10. 2021, který plně
nahradí původnítermín včetně nového termínu zálohy 1. 9. 2021.

2) Pořadatel je oprávněn od smlouvy ustoupit jednostranným písemným úkonem o
odstoupení od SIVILOUVY z důvodu opětovného rozšíření pandemie CORONAVIRU -
COVID nebo přetrvávajícím nařízením vlády, samosprávy nebo Krajské hygienické
stanice ve Zlíně, které neumožní naplnit kapacitu sálu v počtu 500 míst
objednavatele/pořadatele.

II.
Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany
prohlašují, že se s obsahem dodatku řádně seznámily, že byl sepsán dlejejich svobodné
a vážné vůle.

2) Tento dodatekje sepsán ve 2 stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních
stran obdrží po jednom stejnopisu.



3}

ll l '..l
one,.....i.,..|,...í:

Za Dům Kultury v Kroměřiži, p, o": Za OMS Production s, r. o,:

íži
12

**-*"ffi

3}

ll l '..l
one,.....i.,..|,...í:

Za Dům Kultury v Kroměřiži, p, o": Za OMS Production s, r. o,:

íži
12

**-*"ffi

3) Účastníci prahlašuìš, že Sì dodatek přečetli a 5 jehü znění bez výhrad Søułj __ .
čëhoz připøjují níže Své vlažštnoruční nadpisy.

łZa Dům Kultury v Kroměříži. p. 0.: Za 0MB Prødflumìnn S. _ıf 0.1%; Z

říži

'PW
rm

'
v__

.
(-..

'.'-
-

T~:`z'
-

-M
'-

';v.I
M

,vw
._

zx
ffjł

-ă
fm

“
AM.

.hi-
gn.

..
;:-_

w_
1ă;

§'y
w.-

_
a
ľ.




